[image: image1.png]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 3 -я  СЕССИЯ  VII  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

3 ноября  2015 г.                           г.Грязи                                       №   21

О даче согласия на передачу из
муниципальной собственности
Грязинского муниципального
района в государственную
собственность Липецкой области
автодороги (территория ОАО ОЭЗ «ППТ «Липецк»)

            Рассмотрев обращение главы Грязинского муниципального района о даче согласия на передачу из муниципальной собственности Грязинского муниципального района в государственную собственность Липецкой области автодороги, расположенной по адресу: Грязинский район, с. Казинка(территория ОАО ОЭЗ «ППТ «Липецк»), в соответствии с Законом Липецкой области от 24.05.2010г. №390-ОЗ «О порядке передачи и приема объектов государственной и муниципальной собственности», в соответствии с Уставом Грязинского муниципального района Липецкой области РФ, учитывая мнение постоянной комиссии по экономике и финансам, Совет депутатов Грязинского муниципального района

        РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации Грязинского муниципального района на передачу из муниципальной собственности Грязинского муниципального района в государственную собственность Липецкой области автодороги протяженностью 5740.0000 м., расположенной по адресу: Россия, Липецкая область, Грязинский район, с/п Казинский сельсовет, с.Казинка. Кадастровый номер 48:02:1000201:344.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
      Зам. председателя Совета депутатов

      Грязинского муниципального района                                                        А.А.Шабунин